
 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 
ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 

เรื่อง รายชื่อผู้ตอบรับการทาบทามเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 
 
 

  เพื่อให้การสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา เป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์และวิธีการสรรหา
คณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖๓ และมติคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียน
สาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา ในคราวประชุมครั้งที่ 2/2567 วันที่ 26 ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 ซึ่งกำหนดให้ 
ผู้ถูกเสนอชื่อเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา ตอบรับการทาบทาม 
ภายในวันจันทร์ที่ 11 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖7 ไม่เกินเวลา 16.30 น. 

 บัดนี้ การตอบรับการทาบทามดังกล่าวได้สิ้นสุดแล้ว โดยมีผู้ตอบรับการทาบทามภายในกำหนด 
จำนวน 3 ราย จึงขอประกาศรายชื่อผู้ตอบรับการทาบทามเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิต
มหาวิทยาลัยพะเยา ดังนี้ 

1. รองศาสตราจารย์ ดร.ทิพย์จันทร์ วงศ์จันทร์ตา 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปราณี  อยู่ศิริ 
3. ว่าที่ร้อยตรี มนัส ภูทวี 

ทั้งนี้ ผู ้ตอบรับการทาบทามฯ ส่งเอกสารการแสดงวิสัยทัศน์ จำนวน 6 ชุด ภายในวันจันทร์ที่  
18 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖7 ไม่เกินเวลา ๑๖.๓๐ น. 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

       ประกาศ  ณ  วันที่  12  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖7 
 

  
 

(ดร.สมเกียรติ ชอบผล) 
ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 
ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 


